2022 年 10 月 25 日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 京 三 製 作 所

代表者名     代表取締役 社長執行役員

   國澤 良治

(コード番号 6742 東証プライム)

問合せ先       総務部長 深谷 滋之
（TEL. 045-503-8100）

（開示事項の経過）子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月 24 日の「連結子会社の解散および清算に関するお知らせ」において公表しま

したとおり、当社の子会社である京三システム株式会社の清算手続きを進めてまいりましたが、この

たび同社の清算が結了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 清算結了日

2022 年 10 月 25 日

２．清算子会社の概要（2022 年３月 31 日時点）

３．業績に与える影響

当該子会社の清算結了による連結業績への影響は軽微であります。

４．その他

   2021 年 12 月 24 日の「連結子会社の解散および清算に関するお知らせ」において公表しましたと

おり、当社の子会社である京三エンジニアリングサービス株式会社につきましても、現在、清算手

続きを進めております。今後、清算結了となり次第、速やかにお知らせいたします。

以 上

(1)名称 京三システム株式会社

(2)所在地 横浜市鶴見区平安町２丁目 29 番地の４

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役社長 國澤 良治

(4)事業内容
コンピュータ利用システムの開発、コンピュータシステム設計および

プログラム設計の受託他

(5)資本金 30 百万円

(6)設立年月日 1983 年７月５日

(7)大株主及び持株比率 当社 100％